ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức tại Bộ phận Một cửa xã Tân Lợi thực hiện
tiếp nhận, chuyển giao và trả kết quả thủ tục hành chính

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TÂN LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-
CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều
của các Nghị định liên quan đến Kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa  liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP
ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa
liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2020 của
Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của
Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát
thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của
Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy
định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính
phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-VPCP ngày 05 tháng 4 năm 2023 quy
định nội dung và biện pháp thi hành trong số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ
tục hành chính và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2019 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định giải quyết thủ tục hành
chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh an giang;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tân
Lợi;

Theo đề nghị của Công chức văn phòng thống kê xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Công chức tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tân
Lợi thực hiện tiếp nhận, chuyển giao và trả kết quả thủ tục hành chính theo
Quyết định 879/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2024 của UBND tỉnh An
Giang về công bố danh mục các thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận và không
thực hiện tiếp nhận tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban nhân dân các
xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang (đính kèm phụ lục).

Điều 2. Giao Công chức văn phòng thống kê ( phụ trách Kiểm soát thủ tục
hành chính) theo dõi, giám sát, đánh giá và báo cáo UBND xã; Công chức tại Bộ
phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tân Lợi nghiêm túc thực hiện việc tiếp nhận,
chuyển giao, số hóa và giải quyết toàn bộ các thủ tục hành chính theo Quyết
định này trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh.

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê xã, cán bộ công chức có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- CBCC tại “ Một cửa” ( thực hiện);
- Trang thông tin điện tử xã (Đ/c My);
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Lời

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:14:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LỢI<tanloi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:14:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LỢI<tanloi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:15:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LỢI<tanloi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!